令和３年４月１６日

保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長 谷本 正弘

授業参観延期のお知らせ

 麗春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

教育活動に多大のご理解とご協力をいただいておりますことに厚くお礼申しあげます。

さて、三田市においても、新型コロナウイルス感染が急拡大しており、４月２２日より５

月５日まで、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「まん延防止等重点措置」が適

用されることとなりました。

これに伴い、先日ご連絡しました４月２３日(金)１年授業参観と４月２８日(水)２・３年

授業参観を、密を避けるために延期とさせていただきます。代替日時が決まり次第、ご連絡

致します。

なお、４月２３日(金)１年転地学習説明会１４：４５～１５：３５（６校時）[場所：体

育館]と４月２８日(水)３年修学旅行説明会１４：４５～１５：３５（６校時）[場所：体育

館]は予定通り実施させていただきます。

急な延期で、ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。